smluvních závazků zhotovitele včetně vedlejších a dodatečných činností tak, aby dílo bylo způsobilé 
k sjednanému účelu.  

3.7. Místo provádění díla: VD Ptýrov a VD Rožátov 

4. Cena díla, platební podmínky  

Cena za dílo  

4.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:   

Celková cena bez DPH činí 214 400,-Kč 

(slovy: dvěstěčtrnácttisícčtyřista korun českých bez DPH) 

Tato cena vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení tak, jak je sjednáno v době 

uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná a pevná po celou dobu provedení díla. 
Podrobné členění sjednané ceny je uvedeno v příloze č.